
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

от 01.08.2014                                                                                                №4481 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении тарифа на услуги, оказываемые    

муниципальным автономным учреждением  

города Набережные Челны  

«Молодежный центр «Заман» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 41 

Устава города, решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об утверждении 

положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений», постановлением Исполнительного 

комитета от 01.11.2013 №6561 «Об утверждении положения о порядке расчетов тарифов 

на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений»  

   

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман», согласно 

приложению.    

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                 Ф.Ф. Латыпов  

       

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010


Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

от «01» августа 2014 №4481 

 

 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением  

города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман» 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги  

Единица 

измерения 
Цена 

1 Оздоровительная йога  руб. 500,0 

2 Школа «Сальсы» руб. 1000,0 

3 Студия эстрадного танца «Феерия» руб. 800,0 

4 Детская художественная студия «Фантазия» руб. 800,0 

5 Детско-родительский центр «Дружная семья» руб. 1000,0 

6 Школа журналистики «Перышко»  руб. 100,0 

7 
Театрализованная тематическая программа 

(1услуга/на воспитанника) руб. 260,0 
 

 

 

Руководитель Аппарата  

Исполнительного комитета                          И.М. Яруллин                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


